

## Rokycany

MěU - KK 17 - KK 17 - KK nová - ř.p.117 -  
Celkem KK 17 ř.p.117 Lesy depozitář ř.p.118

č.p	popis položky	1	2	3	5	6	Celkem	m/j	za m/j	celkem
1	Vytváření trasy	0,00	299,00	13,00	9,00	16,00	337,00	m	8,00	2 696,00 Kč
2	Vytváření inž.sítí	0,00	6,00	4,00	0,00	2,00	12,00	ks	2 500,00	30 000,00 Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP	0,00	124,00	3,00	6,00	16,00	149,00	m	770,00	114 730,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	0,00	156,00	8,00	1,00	0,00	165,00	m	380,00	62 700,00 Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP	0,00	7,00	2,00	2,00	0,00	11,00	m	610,00	6 710,00 Kč
6	Překop vozovky vč.DUP	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00	m	2 750,00	33 000,00 Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	1 800,00	1 800,00 Kč
8	Dopravní značení včetně informativních tabulí	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	4,00	kpl	6 500,00	26 000,00 Kč
9	Povrchy nad rámeček asfalt - chodník	0,00	8,00	0,00	2,00	0,00	10,00	m2	320,00	3 200,00 Kč
10	Střížené výkopy (ruční výkop)	0,00	24,00	8,00	4,00	0,00	36,00	m	160,00	5 760,00 Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	313,95	0,00	0,00	0,00	313,95	m	42,00	13 185,90 Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	0,00	25,20	9,45	34,65	69,30	m	42,00	2 910,60 Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	196,35	0,00	0,00	0,00	196,35	m	42,00	8 246,70 Kč
14	Kalibrace trubky	0,00	313,95	25,20	9,45	34,65	383,25	m	3,00	1 149,75 Kč
15	Zkouška tlaková trubky	0,00	313,95	25,20	9,45	34,65	383,25	m	3,00	1 149,75 Kč
16	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00	ks	255,00	510,00 Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu	0,00	2,00	2,00	2,00	2,00	8,00	ks	315,00	2 520,00 Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	0,00	313,95	13,00	9,45	16,80	353,20	m	22,00	7 770,40 Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	m	140,00	840,00 Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	0,00	1,00	1,00	1,00	1,00	4,00	ks	4 000,00	16 000,00 Kč
21	Geodetické zaměření	0,00	299,00	13,00	9,00	16,00	337,00	m	18,00	6 066,00 Kč
22	Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m)	0,00	3,00	1,00	1,00	1,00	6,00	ks	2 100,00	12 600,00 Kč
23	Autoraký dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	5,00	JV	2 500,00	12 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	35,00	313,95	25,20	10,00	0,00	384,15	m	20,00	7 683,00 Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	0,00	329,65	25,20	10,00	0,00	364,85	m	8,00	2 918,78 Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	0,00	329,65	0,00	0,00	0,00	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	36,75	329,65	0,00	0,00	0,00	366,40	m	8,00	2 931,18 Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	36,75	329,65	0,00	0,00	0,00	366,40	m	8,00	2 931,18 Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	36,75	329,65	0,00	0,00	0,00	366,40	m	8,00	2 931,18 Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehof	10,00	5,00	10,00	20,00	0,00	45,00	m	20,00	900,00 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehof	10,00	5,00	10,00	20,00	0,00	45,00	m	11,20	504,00 Kč
32	Montáž spojky TS	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	27,00	27,00 Kč
33	Spojka TS - materiál	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	88,00	88,00 Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	110,25	1 653,24	35,20	30,00	0,00	1 828,69	m	1,00	1 828,69 Kč
35	Kalibrace trubiček TS	110,25	1 653,24	35,20	30,00	0,00	1 828,69	m	1,00	1 828,69 Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00	ks	220,00	440,00 Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky	0,00	0,00	26,46	30,00	38,85	95,31	m	18,00	1 715,58 Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál	0,00	0,00	58,46	50,00	58,85	167,31	m	18,50	3 095,24 Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT	0,00	346,13	0,00	0,00	0,00	346,13	m	18,00	6 230,34 Kč
40	OK 12 vl. single mode - A-DQ(ZN)2Y 1X12 E9U LT2.0	0,00	436,13	0,00	0,00	0,00	436,13	m	23,20	10 118,21 Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky	1 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 240,00	m	18,00	22 320,00 Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm	1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 360,00	m	51,80	70 448,00 Kč
43	formování kabelové rezervy	120,00	90,00	20,00	20,00	20,00	270,00	m	20,00	5 400,00 Kč
44	smyčkování,řezání,vyvazování OK	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	10,00	ks	800,00	8 000,00 Kč
45	Svaření vlákná	96,00	24,00	2,00	12,00	4,00	138,00	ks	450,00	62 100,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	5,00	ks	1 000,00	5 000,00 Kč
47	optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	68 800,00	68 800,00 Kč
48	box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U vyklonný	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
49	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	0,00	0,00	1,00	1,00	1,00	3,00	ks	800,00	2 400,00 Kč
50	rozvaděč opto ORM 12-12-1-T1	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	4 290,00	4 290,00 Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž.	0,00	5,00	1,00	1,00	2,00	9,00	ks	265,00	2 385,00 Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	0,00	5,00	1,00	1,00	2,00	9,00	ks	265,00	2 385,00 Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	0,00	5,00	1,00	1,00	2,00	9,00	ks	858,00	7 722,00 Kč
54	pružina k adaptéru	0,00	10,00	2,00	2,00	4,00	18,00	ks	22,00	396,00 Kč
55	ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	0,00	24,00	4,00	14,00	4,00	46,00	ks	12,00	552,00 Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	9 565,00	9 565,00 Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	1 897,00	1 897,00 Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	ks	406,00	406,00 Kč
59	optická spojka Tenio + montáž	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	ks	8 600,00	8 600,00 Kč
60	Kabel komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	ks	24 200,00	24 200,00 Kč
61	zásobník rezerv malý	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	ks	2 650,00	2 650,00 Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	10,00	ks	880,00	8 800,00 Kč
63	zatažení kabelu do listy, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	0,00	5,00	12,00	15,00	15,00	47,00	m	18,00	846,00 Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	10,00	m	94,00	940,00 Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	96,00	10,00	2,00	2,00	2,00	112,00	ks	600,00	67 200,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	5,00	ks	3 500,00	17 500,00 Kč
67	Průraz beton 100 cm	0,00	0,00	1,00	1,00	1,00	3,00	ks	2 000,00	6 000,00 Kč
68	Průraz zdi do 60 cm	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
69	protipožární ucpávka	0,00	0,00	1,00	1,00	1,00	3,00	ks	615,00	1 845,00 Kč
70	lišta plastová na zed' včetně materiálu	0,00	5,00	12,00	15,00	15,00	47,00	m	54,00	2 538,00 Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	5,00	kpl	1 500,00	7 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	5,00	kpl	7 000,00	35 000,00 Kč

Celkem bez DPH

881 038 Kč

# Rokycany

## Městský úřad - KK Soukenická/Pod Kostelem

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	0,00	m	8,00	- Kč
2	Vytýčení inž.sítí	0,00	ks	2 500,00	- Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodniku asfalt vč.DUP	0,00	m	770,00	- Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	0,00	m	380,00	- Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DUP	0,00	m	610,00	- Kč
6	Překop vozovky vč.DUP	0,00	m	2 750,00	- Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	0,00	ks	1 800,00	- Kč
8	Dopravní značení včetně informativních tabulí	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
9	Povrchy nad rámeček asfalt - chodník	0,00	m2	320,00	- Kč
10	Stižené výkopy (ruční výkop)	0,00	m	160,00	- Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
14	Kalibrace trubky	0,00	m	3,00	- Kč
15	Zkouška tlaková trubky	0,00	m	3,00	- Kč
16	Montáž spojky, rozeb vč.materiálu	0,00	ks	255,00	- Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu	0,00	ks	315,00	- Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	0,00	m	22,00	- Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	0,00	m	140,00	- Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	0,00	ks	4 000,00	- Kč
21	Geodetické zaměření	0,00	m	18,00	- Kč
22	Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	0,00	ks	2 100,00	- Kč
23	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 500,00	2 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	35,00	m	20,00	700,00 Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	0,00	m	8,00	- Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	0,00	m	8,00	- Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	36,75	m	8,00	294,00 Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	36,75	m	8,00	294,00 Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	36,75	m	8,00	294,00 Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	10,00	m	20,00	200,00 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehoř	10,00	m	11,20	112,00 Kč
32	Montáž spojky TS	0,00	ks	27,00	- Kč
33	Spojka TS - materiál	0,00	ks	88,00	- Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	110,25	m	1,00	110,25 Kč
35	Kalibrace trubiček TS	110,25	m	1,00	110,25 Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	0,00	ks	220,00	- Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky	0,00	m	18,00	- Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál	0,00	m	18,50	- Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT	0,00	m	18,00	- Kč
40	OK 12 vl. single mode - materiál	0,00	m	23,20	- Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky	1 240,00	m	18,00	22 320,00 Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm	1 360,00	m	51,80	70 448,00 Kč
43	formování kabelové rezervy	120,00	m	20,00	2 400,00 Kč
44	smyčování,fezání,vyvazování OK	2,00	ks	800,00	1 600,00 Kč
45	Svaření vlákná	96,00	ks	450,00	43 200,00 Kč
46	Montáž rozváděče optického	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
47	optický rozváděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený	1,00	ks	68 800,00	68 800,00 Kč
48	box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U výklopný	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
49	R 30492 optický rozváděč plastový pro 4 adaptéry	0,00	ks	800,00	- Kč
50	rozdávěč opto ORM 12-12-1-T1	0,00	ks	4 290,00	- Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž.	0,00	ks	265,00	- Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	0,00	ks	265,00	- Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	0,00	ks	858,00	- Kč
54	pružina k adaptéru	0,00	ks	22,00	- Kč
55	ochrana spoje smršřovací S0924 60 mm	0,00	ks	12,00	- Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN	1,00	ks	9 565,00	9 565,00 Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S	1,00	ks	1 897,00	1 897,00 Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS	1,00	ks	406,00	406,00 Kč
59	optická spojka Temio + montáž	0,00	ks	8 600,00	- Kč
60	Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	0,00	ks	24 200,00	- Kč
61	zásobník rezerv malý		ks	2 650,00	- Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	880,00	1 760,00 Kč
63	zatažení kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	0,00	m	18,00	- Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu	0,00	m	94,00	- Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	96,00	ks	600,00	57 600,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
67	Průraz beton 100 cm	0,00	ks	2 000,00	- Kč
68	Průraz zdi do 60 cm	0,00	ks	1 000,00	- Kč
69	protipožární ucpávka	0,00	ks	615,00	- Kč
70	lišta plastová na zeď včetně materiálu	0,00	m	54,00	- Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč

**Celkem bez DPH**

**305 611 Kč**

**Rokycany**  
**KK 17 - Pod Kostelem 117**

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	299,00	m	8,00	2 392,00 Kč
2	Vytýčení inž.sítí	6,00	ks	2 500,00	15 000,00 Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodniku asfalt vč.DUP	124,00	m	770,00	95 480,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	156,00	m	380,00	59 280,00 Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DUP	7,00	m	610,00	4 270,00 Kč
6	Překop vozovky vč.DUP	12,00	m	2 750,00	33 000,00 Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	1,00	ks	1 800,00	1 800,00 Kč
8	Dopravní značení včetně informativních tabulí	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
9	Povrchy nad rámeček asfalt - chodník	8,00	m2	320,00	2 560,00 Kč
10	Stižené výkopy (ruční výkop)	24,00	m	160,00	3 840,00 Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu	313,95	m	42,00	13 185,90 Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu	196,35	m	42,00	8 246,70 Kč
14	Kalibrace trubky	313,95	m	3,00	941,85 Kč
15	Zkouška tlaková trubky	313,95	m	3,00	941,85 Kč
16	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	2,00	ks	255,00	510,00 Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent.vč.materiálu	2,00	ks	315,00	630,00 Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	313,95	m	22,00	6 906,90 Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	6,00	m	140,00	840,00 Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
21	Geodetické zaměření	299,00	m	18,00	5 382,00 Kč
22	Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m)	3,00	ks	2 100,00	6 300,00 Kč
23	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 500,00	2 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	313,95	m	20,00	6 279,00 Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	329,65	m	8,00	2 637,18 Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehof	5,00	m	20,00	100,00 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehof	5,00	m	11,20	56,00 Kč
32	Montáž spojky TS	1,00	ks	27,00	27,00 Kč
33	Spojka TS - materiál	1,00	ks	88,00	88,00 Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	1 653,24	m	1,00	1 653,24 Kč
35	Kalibrace trubiček TS	1 653,24	m	1,00	1 653,24 Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	2,00	ks	220,00	440,00 Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky		m	18,00	- Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál		m	18,50	- Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT	346,13	m	18,00	6 230,34 Kč
40	OK 12 vl. single mode - materiál	436,13	m	23,20	10 118,21 Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky		m	18,00	- Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm		m	51,80	- Kč
43	formování kabelové rezervy	90,00	m	20,00	1 800,00 Kč
44	smyčkování,fezání,vyvazování OK	2,00	ks	800,00	1 600,00 Kč
45	Svaření vlákná	24,00	ks	450,00	10 800,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
47	optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený		ks	68 800,00	- Kč
48	box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U výklopný		ks	1 500,00	- Kč
49	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	0,00	ks	800,00	- Kč
50	rozdávěč opto ORM 12-12-1-T1	1,00	ks	4 290,00	4 290,00 Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž.	5,00	ks	265,00	1 325,00 Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	5,00	ks	265,00	1 325,00 Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	5,00	ks	858,00	4 290,00 Kč
54	pružina k adaptéru	10,00	ks	22,00	220,00 Kč
55	ochrana spoje smršřovací S0924 60 mm	24,00	ks	12,00	288,00 Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN		ks	9 565,00	- Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S		ks	1 897,00	- Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS		ks	406,00	- Kč
59	optická spojka Tenio + montáž	0,00	ks	8 600,00	- Kč
60	Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	0,00	ks	24 200,00	- Kč
61	zásobník rezerv malý		ks	2 650,00	- Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	880,00	1 760,00 Kč
63	zatažení kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	5,00	m	18,00	90,00 Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu	5,00	m	94,00	470,00 Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	10,00	ks	600,00	6 000,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
67	Průraz beton 100 cm	0,00	ks	2 000,00	- Kč
68	Průraz zdi do 60 cm	0,00	ks	1 000,00	- Kč
69	protipožární ucpávka	0,00	ks	615,00	- Kč
70	lišta plastová na zeď včetně materiálu	5,00	m	54,00	270,00 Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč

**Celkem bez DPH**

**361 866 Kč**

**Rokycany**  
**KK 17 - Lesy města Rokycan**

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	13,00	m	8,00	104,00 Kč
2	Vytýčení inž.sítí	4,00	ks	2 500,00	10 000,00 Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodniku asfalt vč DÚP	3,00	m	770,00	2 310,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	8,00	m	380,00	3 040,00 Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč DÚP	2,00	m	610,00	1 220,00 Kč
6	Překop vozovky vč DÚP	0,00	m	2 750,00	- Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	0,00	ks	1 800,00	- Kč
8	Dopravní značení včetně informativních tabulí	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
9	Povrchy nad rámeček asfalt - chodník	0,00	m2	320,00	- Kč
10	Stižené výkopy (ruční výkop)	8,00	m	160,00	1 280,00 Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč spojek a materiálu	25,20	m	42,00	1 058,40 Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
14	Kalibrace trubky	25,20	m	3,00	75,60 Kč
15	Zkouška tlaková trubky	25,20	m	3,00	75,60 Kč
16	Montáž spojky, rozeh.vč materiálu	0,00	ks	255,00	- Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent vč materiálu	2,00	ks	315,00	630,00 Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	13,00	m	22,00	286,00 Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	0,00	m	140,00	- Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
21	Geodetické zaměření	13,00	m	18,00	234,00 Kč
22	Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	1,00	ks	2 100,00	2 100,00 Kč
23	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 500,00	2 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	25,20	m	20,00	504,00 Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	25,20	m	8,00	201,60 Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	0,00	m	8,00	- Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	0,00	m	8,00	- Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	0,00	m	8,00	- Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	0,00	m	8,00	- Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	10,00	m	20,00	200,00 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehoř	10,00	m	11,20	112,00 Kč
32	Montáž spojky TS	0,00	ks	27,00	- Kč
33	Spojka TS - materiál	0,00	ks	88,00	- Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	35,20	m	1,00	35,20 Kč
35	Kalibrace trubiček TS	35,20	m	1,00	35,20 Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	0,00	ks	220,00	- Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky	26,46	m	18,00	476,28 Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál	58,46	m	18,50	1 081,51 Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT		m	18,00	- Kč
40	OK 12 vl. single mode - materiál		m	23,20	- Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky		m	18,00	- Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm		m	51,80	- Kč
43	formování kabelové rezervy	20,00	m	20,00	400,00 Kč
44	smyčkování,fezáni,vyvazování OK	2,00	ks	800,00	1 600,00 Kč
45	Svaření vlákn	2,00	ks	450,00	900,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
47	optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený		ks	68 800,00	- Kč
48	box pro uložení rezerv kabelů, výška 1U výklopný		ks	1 500,00	- Kč
49	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	1,00	ks	800,00	800,00 Kč
50	rozvaděč opto ORM 12-12-1-T1	0,00	ks	4 290,00	- Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž.	1,00	ks	265,00	265,00 Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	1,00	ks	265,00	265,00 Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	1,00	ks	858,00	858,00 Kč
54	pružina k adaptéru	2,00	ks	22,00	44,00 Kč
55	ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	4,00	ks	12,00	48,00 Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN		ks	9 565,00	- Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S		ks	1 897,00	- Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS		ks	406,00	- Kč
59	optická spojka Tenio + montáž	0,00	ks	8 600,00	- Kč
60	Kabel, komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	0,00	ks	24 200,00	- Kč
61	zásobník rezerv malý		ks	2 650,00	- Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	880,00	1 760,00 Kč
63	zatažení kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	12,00	m	18,00	216,00 Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu		m	94,00	- Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	2,00	ks	600,00	1 200,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
67	Průřaz beton 100 cm	1,00	ks	2 000,00	2 000,00 Kč
68	Průřaz zdi do 60 cm	0,00	ks	1 000,00	- Kč
69	protipožární ucpávka	1,00	ks	615,00	615,00 Kč
70	lišta plastová na zeď včetně materiálu	12,00	m	54,00	648,00 Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč

**Celkem bez DPH**

**62 678 Kč**

# Rokycany

## nová kabelová komora - budova depozitáře

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	9,00	m	8,00	72,00 Kč
2	Vytýčení inž.síti	0,00	ks	2 500,00	- Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodniku asfalt vč.DÚP	6,00	m	770,00	4 620,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	1,00	m	380,00	380,00 Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP	2,00	m	610,00	1 220,00 Kč
6	Překop vozovky vč.DUP	0,00	m	2 750,00	- Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	0,00	ks	1 800,00	- Kč
8	Dopravní značení včetně informativních tabulí	1,00	kpl	6 500,00	6 500,00 Kč
9	Povrchy nad rámec asfalt - chodník	2,00	m2	320,00	640,00 Kč
10	Stižené výkopy (ruční výkop)	4,00	m	160,00	640,00 Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojek a materiálu	9,45	m	42,00	396,90 Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojek a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
14	Kalibrace trubky	9,45	m	3,00	28,35 Kč
15	Zkouška tlaková trubky	9,45	m	3,00	28,35 Kč
16	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	0,00	ks	255,00	- Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu	2,00	ks	315,00	630,00 Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	9,45	m	22,00	207,90 Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	0,00	m	140,00	- Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
21	Geodetické zaměření	9,00	m	18,00	162,00 Kč
22	Plán geom.pro VBR nad 700m vč.(kus=100m)	1,00	ks	2 100,00	2 100,00 Kč
23	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 500,00	2 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	10,00	m	20,00	200,00 Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	10,00	m	8,00	80,00 Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	0,00	m	8,00	- Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	0,00	m	8,00	- Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá	0,00	m	8,00	- Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá	0,00	m	8,00	- Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	20,00	m	20,00	400,00 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehoř	20,00	m	11,20	224,00 Kč
32	Montáž spojky TS	0,00	ks	27,00	- Kč
33	Spojka TS - materiál	0,00	ks	88,00	- Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	30,00	m	1,00	30,00 Kč
35	Kalibrace trubiček TS	30,00	m	1,00	30,00 Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	0,00	ks	220,00	- Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky	30,00	m	18,00	540,00 Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál	50,00	m	18,50	925,00 Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT		m	18,00	- Kč
40	OK 12 vl. single mode - materiál		m	23,20	- Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky		m	18,00	- Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm		m	51,80	- Kč
43	formování kabelové rezervy	20,00	m	20,00	400,00 Kč
44	smyčkování,fezání,vyvazování OK	2,00	ks	800,00	1 600,00 Kč
45	Svaření vláken	12,00	ks	450,00	5 400,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
47	optický rozvaděč ORMVPV 2U pro 96 vláken kompletně vystrojený		ks	68 800,00	- Kč
48	box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U výklopný		ks	1 500,00	- Kč
49	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	1,00	ks	800,00	800,00 Kč
50	rozdávěč opto ORM 12-12-1-T1	0,00	ks	4 290,00	- Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž	1,00	ks	265,00	265,00 Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	1,00	ks	265,00	265,00 Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	1,00	ks	858,00	858,00 Kč
54	pružina k adaptéru	2,00	ks	22,00	44,00 Kč
55	ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	14,00	ks	12,00	168,00 Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN		ks	9 565,00	- Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S		ks	1 897,00	- Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS		ks	406,00	- Kč
59	optická spojka Temio + montáž	1,00	ks	8 600,00	8 600,00 Kč
60	Kabel, komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	1,00	ks	24 200,00	24 200,00 Kč
61	zásobník rezerv malý		ks	2 650,00	- Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	880,00	1 760,00 Kč
63	zatažení kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	15,00	m	18,00	270,00 Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu	0,00	m	94,00	- Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	2,00	ks	600,00	1 200,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
67	Průraz beton 100 cm	1,00	ks	2 000,00	2 000,00 Kč
68	Průraz zdí do 60 cm	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
69	protipožární ucpávka	1,00	ks	615,00	615,00 Kč
70	lišta plastová na zed' včetně materiálu	15,00	m	54,00	810,00 Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč

Celkem bez DPH

89 810 Kč

# Rokycany

## Pod Kostelem č.p.117- Pod Kostelem č.p.118

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	16,00	m	8,00	128,00 Kč
2	Vytýčení inž.síti	2,00	ks	2 500,00	5 000,00 Kč
3	Výkop a zához rýhy v chodníku asfalt vč.DÚP	16,00	m	770,00	12 320,00 Kč
4	Výkop a zához rýhy - zeleň	0,00	m	380,00	- Kč
5	Výkop a zához rýhy zámková dlažba vč.DÚP	0,00	m	610,00	- Kč
6	Překop vozovky vč.DÚP	0,00	m	2 750,00	- Kč
7	Výkop jámy pro kabelovou komoru	0,00	ks	1 800,00	- Kč
8	Dopravní značení včetně inforamativních tabulí	0,00	kpl	6 500,00	- Kč
9	Povrchy nad rámeč. asfalt - chodník	0,00	m2	320,00	- Kč
10	Stižené výkopy (ruční výkop)	0,00	m	160,00	- Kč
11	Pokládka bílé HDPE trubky vč.spojky a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
12	Pokládka bílé/černý pruh HDPE trubky vč.spojky a materiálu	34,65	m	42,00	1 455,30 Kč
13	Pokládka bílé/2 černé pruhy HDPE trubky vč.spojky a materiálu	0,00	m	42,00	- Kč
14	Kalibrační trubky	34,65	m	3,00	103,95 Kč
15	Zkouška tlaková trubky	34,65	m	3,00	103,95 Kč
16	Montáž spojky, rozeb.vč.materiálu	0,00	ks	255,00	- Kč
17	Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu	2,00	ks	315,00	630,00 Kč
18	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	16,80	m	22,00	369,60 Kč
19	Pokládka trubek PE 110 mm	0,00	m	140,00	- Kč
20	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
21	Geodetické zaměření	16,00	m	18,00	288,00 Kč
22	Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	1,00	ks	2 100,00	2 100,00 Kč
23	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 500,00	2 500,00 Kč
24	Zafukování svazku trubiček TS	0,00	m	20,00	- Kč
25	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	0,00	m	8,00	- Kč
26	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená		m	8,00	- Kč
27	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá		m	8,00	- Kč
28	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.4 modrá		m	8,00	- Kč
29	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.5 bílá		m	8,00	- Kč
30	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	0,00	m	20,00	- Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm - nehoř	0,00	m	11,20	- Kč
32	Montáž spojky TS	0,00	ks	27,00	- Kč
33	Spojka TS - materiál	0,00	ks	88,00	- Kč
34	Zkouška tlaková trubiček TS	0,00	m	1,00	- Kč
35	Kalibrační trubiček TS	0,00	m	1,00	- Kč
36	Montáž těsnění svazku trubiček TS	0,00	ks	220,00	- Kč
37	zafukování OK 2 vl. do mikrotrubičky	38,85	m	18,00	699,30 Kč
38	OK 2 vl. single mode - materiál	58,85	m	18,50	1 088,73 Kč
39	zafukování OK 12 vl. do MT	0,00	m	18,00	- Kč
40	OK 12 vl. single mode - materiál	0,00	m	23,20	- Kč
41	zafukování OK 96vl. do mikrotrubičky		m	18,00	- Kč
42	kabel Mini Xtend SM 96 fiber cable (8x12) E9 SMF-28 Ultra, 6,3mm		m	51,80	- Kč
43	formování kabelové rezervy	20,00	m	20,00	400,00 Kč
44	smyčkování,fezání,vyvazování OK	2,00	ks	800,00	1 600,00 Kč
45	Svaření vlákn	4,00	ks	450,00	1 800,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
47	optický rozvaděč ORMPV 2U pro 96 vláken kompletně vstrojený		ks	68 800,00	- Kč
48	box pro uložení rezerv kabelu, výška 1U výklopný		ks	1 500,00	- Kč
49	R 30492 optický rozvaděč plastový pro 4 adaptéry	1,00	ks	800,00	800,00 Kč
50	rozvaděč opto ORM 12-12-1-T1	0,00	ks	4 290,00	- Kč
51	adaptér E2000/APC červený/oranž.	2,00	ks	265,00	530,00 Kč
52	adaptér E2000/APC žlutý/modrý	2,00	ks	265,00	530,00 Kč
53	patchcord OFS 0,9mm- E 2000	2,00	ks	858,00	1 716,00 Kč
54	pružina k adaptéru	4,00	ks	22,00	88,00 Kč
55	ochrana spoje smřšťovací S0924 60 mm	4,00	ks	12,00	48,00 Kč
56	optická spojka FIST-GCO2-BC6-NN		ks	9 565,00	- Kč
57	modul 4 optických kazet FIST-SOSA2-4SE-S		ks	1 897,00	- Kč
58	těsnění optické spojky pro kabel 5-30mm FIST-GCO2-RSK-LTS		ks	406,00	- Kč
59	optická spojka Tenio + montáž	0,00	ks	8 600,00	- Kč
60	Kabel. komora vč. Materiálu - Carson 2436 (800x1200x760)	0,00	ks	24 200,00	- Kč
61	zásobník rezerv malý	1,00	ks	2 650,00	2 650,00 Kč
62	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	880,00	1 760,00 Kč
63	zatažení kabelu do lišty, ochranné trubky nebo upevnění na roštu	15,00	m	18,00	270,00 Kč
64	montáž ochranné trubky na stěnu budovy včetně materiálu	5,00	m	94,00	470,00 Kč
65	Komplexní měření vláken(PM+OTDR),130nm,1550,1625nm	2,00	ks	600,00	1 200,00 Kč
66	Zpracování DSPS	1,00	ks	3 500,00	3 500,00 Kč
67	Průraz beton 100 cm	1,00	ks	2 000,00	2 000,00 Kč
68	Průraz zdi do 60 cm	0,00	ks	1 000,00	- Kč
69	protipožární ucpávka	1,00	ks	615,00	615,00 Kč
70	lišta plastová na zeď včetně materiálu	15,00	m	54,00	810,00 Kč
71	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
72	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč

Celkem bez DPH

61 074 Kč